UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /SNgV-VPTTr

V/v tổng hợp số liệu báo cáo

phục vụ Đoàn Giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Tĩnh, ngày  30  tháng 8 năm 2021

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Ngày 26/8/2021, Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 2210/SKHĐT-

TĐGSĐT3 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng hợp số liệu báo cáo tình hình

thực hiện các dự án đầu tư xây dựng từ nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn từ

ngày 01/01/2018 đến ngày 15/10/2020 để phục vụ Đoàn Giám sát.

 Sở Ngoại vụ báo cáo nội dung chi tiết theo biểu mẫu số 01 (tổng hợp các dự

án đầu tư xây dựng từ NSNN) và biểu mẫu số 02 (tổng hợp thực hiện các gói thầu)

gửi kèm theo.

 Sở Ngoại vụ báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT-KT.

                             GIÁM ĐỐC

                            Thái Phúc Sơn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T15:30:20+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T17:11:57+0700

		2021-08-30T17:12:10+0700